
 

Θέµα  : Άδεια ∆ιεξαγωγής Αθλητικής Συνάντησης Καράτε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Έχοντας υπόψη:    

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Την αρ. 44403/20.10.2011 έγκριση τροποποίησης του Οργανισµού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής (Φ.Ε.Κ.2494/τ.Β’/4.11.2011) όπως διορθώθηκε 

(Φ.Ε.Κ. 2822/τ.Β’14.12.2011) και ισχύει. 

3. Την µε αρ.πρωτ. 247430/18-12-2015 απόφαση Τοποθέτησης Αν. Προϊσταµένου 

∆ιεύθυνσης Αθλητισµού και Πολιτισµού της Περιφέρειας Αττικής.  

4. Τις διατάξεις των αρθρ. 22. παρ.1 έως παρ.9 και αρθρ. 54. του Ν. 4049/2012 

«Αντιµετώπιση της βίας στα γήπεδα, του Ντόπινγκ, των προσυνεννοηµένων αγώνων και 

λοιπές διατάξεις».  

5. Τη µε αρ. 208/21-01-2007 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 843/Β’/30-5-2007) Άδεια Λειτουργίας του 

Ολυµπιακού Κέντρου Άνω Λιοσίων. 

6. Την µε αρ.πρωτ. 688/30-05-2016 αίτηση της Ελληνικής Οµοσπονδίας Καράτε. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Τη χορήγηση Άδειας διεξαγωγής Αθλητικής Συνάντησης Καράτε ενόψει του ∆ιασυλλογικού 

Κυπέλλου Wado – Ryu Καράτε, για τις 11 & 12 Ιουνίου 2016, που θα διεξαχθεί στο 

Ολυµπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων τηρουµένων των προϋποθέσεων των ανωτέρω σχετικών. 

Υπεύθυνοι για τη διοργάνωση είναι τα αθλητικά σωµατεία <Σ.Ε. ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΩΝ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ> και <Α.Σ. ΚΑΡΑΤΕ ΕΙΡΗΝΗ>. 

Αντίγραφο της άδειας διεξαγωγής κοινοποιείται στην οικεία Αστυνοµική Αρχή για τη λήψη των 

αναγκαίων µέτρων ασφάλειας και τάξης. Για οποιαδήποτε αλλαγή ηµέρας και ώρας στο 

αγωνιστικό πρόγραµµα, οι υπεύθυνοι της διοργάνωσης και η αρµόδια Οµοσπονδία υποχρεούται 

να ενηµερώσει έγκαιρα την οικεία Αστυνοµική Αρχή. Νέα Άδεια ∆ιεξαγωγής Αθλητικής 

Συνάντησης εκδίδεται µόνο σε περίπτωση αλλαγής τόπου ∆ιεξαγωγής Αγώνα.  

 

 

Κοινοποίηση:                                                                 Ο Αν. Προϊστάµενος της ∆/νσης 

ΓΑ∆Α                                                                                      Ανδρέας Πράσινος           

                                                                                                  α/α 

                                                                                                 Ιωάννα Αντωνάκου                                                                                                          

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                      

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ      

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                 

Ταχ. ∆/νση: Σταδίου 60                                                     

Ταχ. Κώδικας: 105 64                                             

Τηλέφωνο: 213 2101320/390                               

Πληροφορίες: Ε. Παυλή                                                       

E-mail: athl.pol@patt.gov.gr 

 

 

Αθήνα: 31-05-2016 

Αρ. Πρωτ.: 102399 

Προς:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΚΑΡΑΤΕ 

 

ΑΔΑ: 71Ο07Λ7-ΖΒ1


		2016-05-31T09:22:14+0300
	Athens




